
～より香り高く！ドーナツとの相性ぴったりにリニューアル～
**コーヒー類リニューアルならびに
ドリンク商品価格改定のお知らせ**
2023年10月4日（水）より

株式会社ダスキン（本社：大阪府吹田市、社長：大久保 裕行）が運営するミスタードーナツは、2023年10月4日（水）より「ミスト ブレンドコーヒー」「ミスト カフェオレ」「ミスト アイスコーヒー」「ミスト アイスカフェオレ」のリニューアルとドリンク商品の価格改定を実施します。

ミスタードーナツでは、ドーナツとの相性を重視したオリジナルのコーヒーの開発・提供をしております。このたびリニューアルする「ミスト ブレンドコーヒー」「ミスト アイスコーヒー」は、香ばしい香りと適度な苦みが特徴で、「ミスト カフェオレ」「ミスト アイスカフェオレ」はミルクとコーヒーのバランスがちょうどよい、これまで以上にドーナツとの相性が良い商品となっています。

またミスタードーナツでは、ホットドリンクの「ミスト ブレンドコーヒー」「ミスト カフェオレ」をイートインにてご利用時に、おかわりサービスを実施しております。リニューアル後も変わらず、おかわりサービスをご利用いただけますので、何度でもおかわりしたくなる味わいをぜひご利用ください。※ 1

※ 1 一部のショップではおかわりサービスを実施しておりません。

また、リニューアルする商品を含むドリンク商品の価格改定を実施します。価格改定の主な要因は原材料高騰に伴うコスト増加を要因としております。これまで内部努力にてコスト上昇の吸収に努めてまいりましたが、検討を重ねた結果、現在の品質を維持しながら安定した商品の提供を続けていくため、ドリンク価格の改定を行います。

ミスタードーナツは、「いいことあるぞ Mister Donut（ミスタードーナツ）」のブランドスローガンのもと、おいしいドーナツを通じてたくさんのいいことを提供できるよう「おいしいドーナツをひとりでも多くのお客様に楽しんでいただくこと」を大切に、ドーナツ専門店として今後も品質の維持向上に、より一層努めてまいります。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

各商品の改定後価格につきましては、次ページをご参照ください。

■ **価格改定対象商品・改定額**

現在販売中のドリンク 69 種（71 種中）を 20～50 円改定（改定率：10.1%）

■ **改定日時**

2023年10月4日（水）営業開始より（ショップにより開店時間は異なります）

■ **対象ショップ**

ミスタードーナツ全店（一部ショップ除く）、MOSDO イオンモール広島府中店

■主な改定ドリンク商品一覧

※価格は、テイクアウト価格・イートイン価格の2 価格を表記しています。

単位：円

	商品名	現行価格 テイクアウト (税込)	現行価格 イートイン (税込)	新価格 テイクアウト (税込)	新価格 イートイン (税込)
1	ミスド ブレンドコーヒー	270	275	291	297
2	ミスド カフェオレ	302	308	334	341
3	カフェインレスコーヒー	302	308	324	330
4	カフェインレスカフェオレ	334	341	367	374
5	ミスド アイスコーヒー	270	275	291	297
6	ミスド アイスカフェオレ	302	308	334	341
7	カフェインレスアイスコーヒー	302	308	324	330
8	カフェインレスアイスカフェオレ	334	341	367	374
9	氷コーヒー	345	352	378	385
10	ダブル氷コーヒー	464	473	496	506
11	ホットティダージリン (ミルク・レモン)	—	275	—	297
12	ロイヤルミルクティ	302	308	334	341
13	アイ스티アールグレイ (ミルク・レモン)	270	275	291	297
14	アイスロイヤルミルクティ	302	308	334	341
15	アイスウーロンティ	194	198	237	242
16	ホットジャスミンティ	270	275	291	297
17	アイスジャスミンティ	270	275	291	297
18	オレンジジュース ※2	259	264	291	297
19	青森県産ふじりんご 100%ジュース	259	264	291	297
20	カルピス	194	198	237	242
21	コカ・コーラ	194	198	237	242
22	メロンソーダ	194	198	237	242
23	ホットミルク	—	220	—	253
24	アイスマルク	—	220	—	253

	商品名	現行価格 テイクアウト (税込)	現行価格 イートイン (税込)	新価格 テイクアウト (税込)	新価格 イートイン (税込)
25	リッチシェイク マダガスカルバニラ	302	308	345	352
26	リッチシェイク チョコファジ	302	308	345	352
27	ショコラ カフェラテ Sサイズ	410	418	442	451
28	ショコラ カフェラテ Mサイズ	453	462	486	495
29	アイスショコラ カフェラテ Sサイズ	410	418	442	451
30	アイスショコラ カフェラテ Mサイズ	453	462	486	495
31	ホットミルクチョコ	367	374	399	407
32	アイスマルクチョコ	367	374	399	407
33	ダブルエスプレッソラテ	453	462	486	495
34	アイスダブルエスプレッソラテ	453	462	486	495

※ 2 オレンジジュースは現行の「バレンシアオレンジ 100%ジュース」から商品切り替え予定です。

※ 上記は一例です。上記以外にも価格改定する商品がございます。

※ ショップにより提供方法、取り扱い商品、販売価格が異なるため、標準価格にて記載しています。

※ 価格改定商品を含むセット商品も価格を変更いたします。

【本件に関するお客様からのお問い合わせ先】

ミスタードーナツお客さまセンター TEL : 0120-112-020

ホームページ www.misterdonut.jp